

NYKJÆR/HOOG EJENDOMSINVEST ApS

Hejningevej 15
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2019

Claus Hooge
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYKJÆR/HOOG EJENDOMSINVEST ApS
Hejningevej 15
4200 Slagelse

Telefonnummer: 32571000

CVR-nr: 29311234

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 283 tkr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør 5.249 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		657.097	770.161
Resultat af ordinær primær drift		657.097	770.161
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-212.500	900.000
Øvrige finansielle omkostninger		-114.940	-127.394
Ordinært resultat før skat		329.657	1.542.767
Skat af årets resultat		-46.992	-300.300
Årets resultat		282.665	1.242.467
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		282.665	1.242.467
I alt		282.665	1.242.467

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme		12.125.000	12.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt		12.125.000	12.400.000
Andre tilgodehavender		22.038	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.038	0
Anlægsaktiver i alt		12.147.038	12.400.000
Periodeafgrænsningsposter		9.603	10.325
Tilgodehavender i alt		9.603	10.325
Likvide beholdninger		484.491	351.659
Omsætningsaktiver i alt		494.094	361.984
Aktiver i alt		12.641.132	12.761.984

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.124.049	4.841.384
Egenkapital i alt		5.249.049	4.966.384
Hensættelse til udskudt skat		880.287	953.437
Hensatte forpligtelser i alt		880.287	953.437
Gæld til realkreditinstitutter		5.132.854	5.357.770
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		773.618	743.864
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	5.906.472	6.101.634
Gæld til realkreditinstitutter		229.411	227.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.788	82.813
Skyldig selskabsskat		20.142	129.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.283	44.579
Periodeafgrænsningsposter		4.650	10.700
Deposita		244.050	244.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		605.324	740.529
Gældsforpligtelser i alt		6.511.796	6.842.163
Passiver i alt		12.641.132	12.761.984

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	2

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld ultimo	Afdrag år 0-1	Afdrag år 2-5	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	5.362.265	229.411	916.149	4.216.705
Mellemregning direktion	773.618	0	0	773.618
	6.135.883	229.411	916.149	4.990323

Opgjorte afdrag er baseret på de på statustidspunktet gældende rente- og ydelsesvilkår.

2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme består af boligudlejningsejendomme. Investeringsejendommene måles til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkrav er under hensende til ejendommenes stand, beliggenhed og anvendelse fastsat til 6,0%.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af de afkastkrav, som er anvendt ved opgørelsen af selskabets investeringsejendomme. En forøgelse af afkastkrav med 0,5 % vil reducere den samlede dagsværdi med tkr. 906.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommene.
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på 1.000.000 kr. i ejendommene.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0